



Seriespel - Div 1-2-3

i Landskrona

BGK Linjen inbjuder till inomhusseriespel i Landskrona säsongen 13/14

Spelform:

Matchspel i lag om fyra personer + eventuell reserv. Ungdom B och äldre äger rätt att delta i serielag. Lagen fördelas i tre divisioner.

Lagen i serierna möts tre gånger, fördelat på tre speldagar; en höstomgång och två våromgångar.

Fördelning av lagen i serierna bestäms slutligt efter att anmälningstiden gått ut. Serieprogrammet kommer att mailas ut till respektive kontaktperson/lagledare, läggs ut på Linjens hemsida (www.linjen.nu) samt anslås i Bangolfhallen.

Reserv kan bytas in före eller under varje match.

Speldatum:

Div 1	17 nov	1 feb	8 mar
Div 2	16 nov	8 feb	9 mar
Div 3	23 nov	9 feb	15 mar

Anmälan:

Varje klubb äger rätt att anmäla fritt antal lag. Anmälan är bindande. Linjen äger rätt att inplacera lagen i serierna. Ytterligare information kommer att skickas till de klubbar som anmäler sig.

Skriftlig anmälan med klubbnamn, antal lag, ev lagnamn, ev önskemål om divisionstillhörighet samt kontaktperson/lagledare) mailas **senast den 22 oktober** till tavling@linjen.nu.

Vi bekräftar inkomna anmälningar inom högst ett par dagar.

Startavgift:

2 000 kr per lag, 1700 kr per lag vid minst två lag. Insättes i samband med anmälan på BGK Linjens bankgiro 970-5526.

Övrigt:

Vandringspris till segrande lag i respektive serie samt plaketter. Resultaten från samtliga seriespelsomgångar kommer att registreras i HCP Online. Övriga regler enligt tillämpliga delar av Svenska Serien i SBFs tävlingsbestämmelser.

Arrangören förbehåller sig rätten till ändringar av spelform och serieindelning vid stort / litet antal anmälda lag. Förstalag har företräde framför andralag vid ett ev begränsande av antalet lag. För ytterligare information eller frågor - kontakta Rickard Söderkvist (rickard@linjen.nu, 0725-23 99 20)



Välkomna!

Tävlingskommittén i Bangolfklubben Linjen

Kompletterande info om seriespelet efter att anmälningstiden gått ut (ver 2013-11-03)

Starttider

Starttid kl 09.00 samtliga dagar

Fördelning av anmälda serielag (3 divisioner)

Div 1	Div 2	Div 3
Granhyddan	Hjelmsjö 1	Hjelmsjö 2
Linjen 1	Kulladal 1	Kulladal 2
Malmö 1	Linjen 2	Linjen 3
Staffanstorp	Malmö 2	Malmö 3
Åstorp	Viskan	Ev mixat lag* (vid intresse)

* Om möjligt försöker vi få till ett mixat lag.

Spelform

Samtliga divisioner spelar 3 omgångar över 3 separata dagar

Lottning

Lottning kommer att läggas ut på klubbens hemsida i samma vecka som första omgången spelas.

HCP Online

Anmälan av spelare går bra att göra i HCP Online fram till torsdagen 14/11 när det gäller omgång 1 för div 1 och 2, samt senast torsdagen 21/11 för div 3. Till vinterns/vårens omgångar är det också bra om anmälan är gjord senast torsdagen i spelveckan.

Välkomna till Bangolfhallen i Landskrona!

Tävlingskommittén, Bangolfklubben Linjen